

TABLE O/4.- ACCOMMODATION SERVICES

	בתי ספר שדה	אירוח כפרי פרטי	אירוח כפרי בקיבוצים ובמושבים שיתופיים	אנסניות נוער	בתי מלון אחרים	Tourist hotels										מלונות תיירות		
						פדיון (מיליוני ש"ח)	שכר ממוצע למשרת שכיר (ש"ח) Average wages per employee job (NIS)	משרות Jobs		תפוסה (%) Occupancy (%)		לינות (אלפים) Person-nights (thousands)		אורחים (אלפים) Guests (thousands)		מיטות ⁽¹⁾	חדרים ⁽¹⁾	
								מזרח: משרות שכיר	סך הכל	של מיטות	של חדרים	מזרח: תיירים	סך הכל	מזרח: תיירים	סך הכל			
Revenue (NIS million)	At current prices	Thereof: Employee jobs	Total	Of beds	Of rooms	Thereof: Tourists	Total	Thereof: Tourists	Total	Beds ⁽¹⁾	Rooms ⁽¹⁾							
(1) - לילות - סך הכל (אלפים) Person-nights - total (thousands)																		
2000	378.5		1,450.6	1,067.3	1,364.8	5,958.1	(2)5.0	(2)29.5	(2)29.8	52.8	60.4	9,676.4	19,546.5	3,165.2	7,297.5	(2)104,829	(2)45,135	2000
2001	339.8		1,316.8	747.9	1,028.1	4,433.8	(2)5.3	(2)22.9	(2)23.2	40.3	45.5	3,825.8	15,113.3	1,077.0	6,039.5	(2)111,248	(2)46,143	2001
2002	301.0		1,241.6	621.0	829.5	4,147.2	(2)5.2	(2)20.0	(2)20.2	38.8	43.5	2,628.2	14,606.6	693.0	5,826.6	(2)114,737	(2)46,935	2002
2003	305.3		1,183.2	719.1	882.3	4,321.1	(2)5.3	(2)19.7	(2)19.9	39.7	45.2	3,285.0	15,095.2	903.9	5,964.8	(2)114,042	(2)46,324	2003
2004	313.6		1,260.9	737.6	1,045.5	5,109.8	(2)5.4	(2)21.8	(2)21.9	44.2	50.8	4,771.3	16,973.5	1,373.7	6,553.4	(2)114,792	(2)46,333	2004
2005	271.8	853.5	1,315.6	854.3	1,270.8	6,073.8	(2)5.5	(2)23.3	(2)23.5	49.9	57.3	6,783.1	19,087.0	2,004.7	7,158.5	(2)114,766	(2)46,701	2005
2006	342.1	721.0	1,317.5	894.7	1,364.3	6,525.9	(2)5.6	(2)24.6	(2)24.8	49.6	58.0	6,854.1	19,307.7	2,131.3	7,308.9	(2)114,462	(2)46,555	2006
2007	325.1	894.5	1,294.6	897.1	1,331.9	7,153.8	(2)5.8	(2)25.6	(2)25.8	51.8	61.7	8,405.9	20,478.6	2,747.5	7,848.4	(2)115,512	(2)46,788	2007
2008	386.3	933.5	1,326.2	1,039.2	1,450.1	7,772.7	(2)6.0	(2)26.3	(2)26.5	54.9	65.9	10,187.5	21,595.5	3,372.9	8,172.9	(2)115,547	(2)47,142	2008
2009	356.2	854.9	1,246.9	935.3	1,562.6	7,700.4	(2)6.1	(2)25.8	(2)26.0	51.5	59.6	8,108.9	19,904.7	2,620.8	7,536.1	(2)114,238	(2)47,802	2009
2010	358.4	1,001.4	1,389.7	953.8	1,639.9	8,542.0	(2)6.3	(2)27.4	(2)27.5	56.5	66.4	9,933.1	21,863.8	3,237.0	8,180.0	(2)112,837	(2)48,993	2010
2011	382.1	954.6	1,370.7	882.2	1,791.2	8,688.5	(2)6.5	(2)28.4	(2)28.5	56.1	65.9	9,949.1	21,860.1	3,231.9	8,270.1	(2)113,411	(2)47,443	2011
2012	343.9	982.2	1,353.3	920.2	1,763.2	9,276.8	(2)6.8	(2)28.9	(2)29.0	56.4	65.7	9,750.4	22,137.8	3,170.5	8,501.0	(2)114,162	(2)47,796	2012
2013	327.4	910.8	1,360.5	971.3	1,886.6	9,447.6	(2)6.9	(2)29.8	(2)29.9	56.6	65.7	9,745.6	22,481.6	3,135.4	8,641.5	(2)115,909	(2)48,454	2013
2014	346.5	709.9	1,318.6	1,006.1	1,885.5	9,467.4	(2)7.0	(2)30.8	(2)30.9	53.5	62.6	9,190.4	22,152.9	3,019.5	8,718.1	(2)120,440	(2)49,654	2014
2015	318.4	768.3	1,268.5	980.9	2,016.4	9,946.1	(2)7.2	(2)31.6	(2)31.7	51.7	61.4	8,223.3	21,686.2	2,692.8	8,710.9	(2)123,793	(2)50,358	2015
2014 I	17.3	38.9	79.2	72.5	123.2	590.2	6.9	28.2	28.2	43.6	53.0	689.3	1,457.9	219.7	618.6	116,448	49,380	I 2014
2014 II	22.2	35.7	77.5	78.2	128.3	555.0	6.6	27.9	28.0	46.4	58.0	705.4	1,416.7	248.5	619.0	117,421	49,388	II
2014 III	34.9	47.1	98.3	92.7	178.2	710.1	6.8	29.3	29.5	49.8	63.1	1,708.2	3,378.8	696.6	1,176.7	123,040	50,000	III
2014 IV	38.5	79.1	136.1	88.6	179.6	964.5	7.3	31.8	31.9	62.7	71.8	1,034.0	2,122.7	323.8	773.1	119,388	49,288	IV
2014 V	30.5	41.4	124.8	91.6	177.9	928.0	7.1	31.8	32.0	61.8	75.4	1,185.9	2,161.8	406.8	845.4	119,374	49,583	V
2014 VI	23.5	50.8	126.8	84.5	165.4	926.3	6.9	32.6	32.6	61.0	71.0	875.2	2,085.0	297.7	843.6	119,968	49,610	VI
2014 VII	31.7	72.8	137.2	98.8	194.3	800.5	6.8	33.2	33.3	55.8	59.0	599.5	2,009.2	191.5	764.7	122,910	49,794	VII
2014 VIII	38.8	149.5	159.6	98.4	177.7	923.0	6.8	32.5	32.6	60.7	61.7	481.4	2,280.4	133.0	830.1	127,919	49,794	VIII
2014 IX	21.7	56.5	85.2	57.9	122.4	733.5	7.6	31.4	31.4	46.4	55.1	438.5	1,615.1	141.1	630.3	123,040	49,810	IX
2014 X	33.4	70.9	131.8	89.5	173.3	902.6	7.2	31.1	31.2	58.3	66.9	818.2	2,053.9	264.5	772.1	120,791	49,794	X
2014 XI	26.0	30.7	73.5	74.0	134.4	758.3	6.9	30.1	30.2	48.6	62.2	786.0	1,653.2	252.4	656.1	120,523	49,977	XI
2014 XII	28.0	36.5	88.8	79.4	130.7	675.4	7.1	29.4	29.5	45.5	53.8	583.7	1,588.8	202.8	668.7	119,826	50,116	XII
2015 I	16.4	34.8	74.4	67.8	126.5	574.2	7.0	28.4	28.5	39.6	48.7	524.3	1,336.4	171.2	582.1	119,317	50,070	I 2015
2015 II	21.6	29.6	68.6	76.2	136.5	542.4	6.6	28.4	28.5	41.3	51.8	536.0	1,263.2	188.9	572.2	119,375	50,115	II
2015 III	28.0	37.7	94.9	89.1	168.9	700.1	7.1	30.7	30.8	44.7	55.2	674.2	1,536.0	228.2	669.3	119,723	50,091	III
2015 IV	34.7	84.4	132.5	89.3	182.0	966.5	7.6	32.0	32.1	55.2	64.1	825.0	1,910.6	250.2	704.2	123,223	50,394	IV
2015 V	28.0	65.4	113.0	96.5	193.6	948.6	7.3	31.9	32.0	55.2	67.3	867.7	1,972.5	285.4	790.3	123,095	50,394	V
2015 VI	23.9	59.6	109.7	83.3	178.4	916.5	7.1	32.9	33.0	57.9	68.1	709.8	2,011.8	239.7	797.3	123,703	50,395	VI
2015 VII	28.5	87.0	139.7	98.2	214.9	922.6	7.2	33.9	34.0	60.9	67.1	653.2	2,228.6	211.9	864.9	126,304	50,395	VII
2015 VIII	36.0	165.6	178.3	96.3	211.8	1,156.0	7.2	34.6	34.7	67.8	72.2	721.2	2,552.1	210.4	928.8	129,297	50,395	VIII
2015 IX	20.8	80.0	101.3	56.4	163.2	836.6	7.6	32.5	32.6	49.6	58.1	510.9	1,777.6	165.9	713.9	127,372	50,395	IX
2015 X	25.3	56.4	96.9	69.3	177.5	946.5	7.3	32.7	32.8	54.7	69.9	951.9	2,005.3	317.5	767.5	126,246	50,444	X
2015 XI	28.9	28.3	70.1	78.7	128.8	592.7	7.1	30.6	30.7	45.0	59.2	705.2	1,539.9	236.3	640.9	124,148	50,605	XI
2015 XII	26.4	39.4	89.0	79.7	134.3	697.5	7.4	30.4	30.5	44.5	52.9	543.9	1,552.1	187.2	679.4	123,713	50,607	XII
2016 I	19.0	39.6	77.9	65.8	129.6	580.4	7.1	28.7	28.8	38.0	48.2	538.0	1,316.3	174.5	579.5	124,635	51,061	I 2016
2016 II	27.2	41.9	83.3	86.3	137.5	566.8	6.9	28.8	28.9	41.8	53.5	562.4	1,351.4	194.1	613.0	124,307	51,061	II
2016 III	32.7	47.1	96.2	110.7	188.7	716.0	7.2	30.7	30.8	46.5	58.3	710.9	1,635.4	241.1	712.0	124,575	51,074	III
2016 IV	43.9	88.5	133.6	97.8	189.6	944.6	7.7	32.6	32.6	57.3	66.5	766.4	1,977.0	225.7	729.8	125,344	51,074	IV
2016 V	26.0	52.9	112.2	97.4	194.4	913.7	7.4	32.0	32.1	53.2	65.9	867.1	1,898.9	303.0	767.7	125,373	51,131	V
2016 VI	22.4	59.1	105.1	79.8	161.7	925.5	7.3	32.6	32.7	56.3	65.9	705.7	1,938.5	232.6	791.5	125,153	51,316	VI
2016 VII	36.3	79.5	145.6	114.2	210.6	1,010.6	7.3	34.4	34.4	61.5	67.5	671.0	2,248.9	217.6	881.4	128,002	51,456	VII
2016 VIII	38.5	135.3	169.6	100.1	225.0	1,034.8	7.2	34.2	34.2	63.1	66.5	625.8	2,370.1	188.5	855.5	131,239	51,765	VIII
2016 IX	22.8	59.5	92.7	64.8	171.6	879.1	7.5	33.2	33.2	54.1	68.0	678.4	1,912.4	234.7	821.7	127,835	51,765	IX
2016 X										51.8	60.3	749.6	1,911.4	240.6	747.8	129,120	51,809	X
2016 XI										52.4	70.6	971.4	1,860.5	320.7	732.7	128,424	51,809	XI

(1) Incl. in hotels temporarily closed.
(2) Monthly average.

(1) כולל בבתי מלון סגורים זמנית.
(2) ממוצע לחודש.

Detailed data on Accommodation Services appear in the *Tourism and Hotel Services Statistics Quarterly* and in *Tourism*, published by the Central Bureau of Statistics.

נתונים מפורטים על שירותי הארחה מופיעים
בבוען סטטיסטי לתיירות ולשירותי הארחה ובפורסום תיירות
בהוצאת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה.